Cup der Freunde 2017

Organisateur: SC CONDOR 2.G -Junioren
Date: 26.03.2017, Début: 10:15

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Lieu d'événement: Sporthalle Guyla Trebitsch Schule, Barenkrug 16, 22159 Hamburg - Tonndorf

Participants

SC Vier- Marschlande

Rahlstedter SC

SC Condor gelb

VfL Lohbriigge

WTSV Concordia

Tour préliminaire

SC Victoria Hamburg

Bramfelder SV

SC Condor schwarz

TuS Berne

Ol |x®|N|O

SC Poppenbiittel

Résultats en direct

111 10:15 [A |SC Vier- Marschlande Rahlstedter SC 1 3 PI Participant DB | Pts
211 10:26 B |SC Victoria Hamburg Bramfelder SV 0 0 1. | Rahlstedter SC 7 1 6 12
311 10:37 [A |SC Condor gelb VfL Lohbriigge 1 1 2. [WTSV Concordia 2:1 1 5
4 (1 10:48 (B |SC Condor schwarz TuS Berne 0 2 3.|SC Condor gelb 3:4 |1 5
511 10:59 |[A |WTSV Concordia SC Vier- Marschlande 2 0 4. [ VfL Lohbriigge 1:2 (-1 3
6|1 11:10 [B | SC Poppenbiittel SC Victoria Hamburg 0 3 5. SC Vier- Marschlande 2:7 | -5 1
7 (1 11:21 A | Rahlstedter SC SC Condor gelb 2 0

8 |1 11:32 B |Bramfelder SV SC Condor schwarz 0 0 _
9 |1 11:43 [A | VfL Lohbriigge WTSV Concordia 0 0 PI Participant DB | Pts
10 (1 11:54 (B | TuS Berne SC Poppenbiittel 3 0 1.| SC Victoria Hamburg 0:0 1|10 10
11 (1 12:05 |[A |SC Condor gelb SC Vier- Marschlande 2 1 2.| TuS Berne 6 :1 5 9
12 1 12:16 B |SC Condor schwarz SC Victoria Hamburg 0 6 3. | SC Poppenbiittel 2:6 |4 6
1311 12:27 |A | VfL Lohbriigge Rahlstedter SC 0 1 4. [ Bramfelder SV 0:2] -2 2
1411 12:38 B | TuS Berne Bramfelder SV 1 0 5.1SC Condor schwarz 0:91]-9 1
15 (1 12:49 A |WTSV Concordia SC Condor gelb 0 0

16 | 1 13:00 ([B |SC Poppenbiittel SC Condor schwarz 1 0

17 [ 1 13:11 A | SC Vier- Marschlande VfL Lohbriigge 0 0

1811 13:22 B [SC Victoria Hamburg TuS Berne 1 0

1911 13:33 [A [Rahlstedter SC WTSV Concordia 1 0

20| 1 13:44 B |Bramfelder SV SC Poppenbiittel 0 1

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1485735564
https://tournej.fr/showit.php?id=1485735564

Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

1414

14:25

14:36

14:47

14:58

15:09

15:20

Cup der Freunde 2017

Phase finale

Ter Groupe A
Rahlstedter SC

2e Groupe A
WTSV Concordia

5e Groupe A
SC Vier- Marschlande

4e Groupe A
VfL Lohbriigge

3e Groupe A
SC Condor gelb

Perdant 1er demi-finale

TuS Berne

Gagnant Ter demi-finale

Rahlstedter SC

2e Groupe B
TuS Berne

Ter Groupe B

SC Victoria Hamburg

SlOo|[® I N oA [w]Dd

5e Groupe B

SC Condor schwarz

4e Groupe B
Bramfelder SV

3e Groupe B
SC Poppenbiittel

Perdant 2e demi-finale

SC Victoria Hamburg

Gagnant 2e demi-finale

WTSV Concordia

1.

Rahlstedter SC

WTSV Concordia

SC Victoria Hamburg

TuS Berne

SC Condor gelb

SC Poppenbiittel

VfL Lohbriigge

Bramfelder SV

SC Vier- Marschlande

-

SC Condor schwarz

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

