Cup der Freunde 2017

Organisateur: SC CONDOR 2.G -Junioren

Date: 26.03.2017, Début: 10:15

Lieu d'événement: Sporthalle Guyla Trebitsch Schule, Barenkrug 16, 22159 Hamburg - Tonndorf Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A		
1	SC Vier- Marschlande		
2	Rahlstedter SC		
3	SC Condor gelb		
4	VfL Lohbrügge		
5	WTSV Concordia		

	Groupe B		
6	SC Victoria Hamburg		
7	Bramfelder SV		
8	SC Condor schwarz		
9	TuS Berne		
10	SC Poppenbüttel		

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat
1	1	10:15	Α	SC Vier- Marschlande	Rahlstedter SC	1 : 3
2	1	10:26	В	SC Victoria Hamburg	Bramfelder SV	0 : 0
3	1	10:37	Α	SC Condor gelb	VfL Lohbrügge	1 : 1
4	1	10:48	В	SC Condor schwarz	TuS Berne	0 : 2
5	1	10:59	Α	WTSV Concordia	SC Vier- Marschlande	2 : 0
6	1	11:10	В	SC Poppenbüttel	SC Victoria Hamburg	0 : 3
7	1	11:21	Α	Rahlstedter SC	SC Condor gelb	2 : 0
8	1	11:32	В	Bramfelder SV	SC Condor schwarz	0 : 0
9	1	11:43	Α	VfL Lohbrügge	WTSV Concordia	0 : 0
10	1	11:54	В	TuS Berne	SC Poppenbüttel	3 : 0
11	1	12:05	Α	SC Condor gelb	SC Vier- Marschlande	2 : 1
12	1	12:16	В	SC Condor schwarz	SC Victoria Hamburg	0 : 6
13	1	12:27	Α	VfL Lohbrügge	Rahlstedter SC	0 : 1
14	1	12:38	В	TuS Berne	Bramfelder SV	1 : 0
15	1	12:49	Α	WTSV Concordia	SC Condor gelb	0 : 0
16	1	13:00	В	SC Poppenbüttel	SC Condor schwarz	1 : 0
17	1	13:11	Α	SC Vier- Marschlande	VfL Lohbrügge	0 : 0
18	1	13:22	В	SC Victoria Hamburg	TuS Berne	1 : 0
19	1	13:33	Α	Rahlstedter SC	WTSV Concordia	1 : 0
20	1	13:44	В	Bramfelder SV	SC Poppenbüttel	0 : 1

	Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	Rahlstedter SC	7 : 1	6	12	
2.	WTSV Concordia	2 : 1	1	5	
3.	SC Condor gelb	3 : 4	-1	5	
4.	VfL Lohbrügge	1 : 2	-1	3	
5.	SC Vier- Marschlande	2:7	-5	1	

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SC Victoria Hamburg	10 : 0	10	10	
2.	TuS Berne	6:1	5	9	
3.	SC Poppenbüttel	2:6	-4	6	
4.	Bramfelder SV	0 : 2	-2	2	
5.	SC Condor schwarz	0:9	-9	1	

Cup der Freunde 2017

Phase finale

Phase finale							
N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat Pi	rolAPS	
	1er demi-finale						
21	1	14:14	1er Groupe A	2e Groupe B	3 : 1		
21	1 14:14	Rahlstedter SC	TuS Berne	3 . 1			
			2e demi-	finale			
22	1	14:25	2e Groupe A	1er Groupe B	1 : 0		
22	1 14:2	14.25	WTSV Concordia	SC Victoria Hamburg	1 . 0		
			Match pour l	a 9e place			
23	1	1 14:36	5e Groupe A	5e Groupe B	3 : 0		
23	3 1		SC Vier- Marschlande	SC Condor schwarz	3 . 0		
			Match pour l	a 7e place			
24	1	14·47	4e Groupe A	4e Groupe B	3 : 0		
24	1 1 14	•	14.47	VfL Lohbrügge	Bramfelder SV	3 . 0	
Match pour la 5e place							
25	1	14:58	3e Groupe A	3e Groupe B	1 : 0		
23) 1	14:58	SC Condor gelb	SC Poppenbüttel	1 . 0		
Match pour la 3e place							
26	1	15:09	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0 : 1		
20	Ľ	1 15.09	TuS Berne	SC Victoria Hamburg	0 . 1		
Finale							
27	1	1 15:20	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 · 2		
21			Rahlstedter SC	WTSV Concordia	3 . 2	X	

Phase finale

Pl	Participant		
1.	Rahlstedter SC		
2.	WTSV Concordia		
3.	SC Victoria Hamburg		
4.	TuS Berne		
5.	SC Condor gelb		
6.	SC Poppenbüttel		
7.	VfL Lohbrügge		
8.	Bramfelder SV		
9.	SC Vier- Marschlande		
10.	SC Condor schwarz		